
2018年 9月 7日 

 

各 位 

 

株式会社 保健科学研究所 

代表取締役社長 久川 聡 

 

 

平成 30年北海道胆振東部地震による影響について 

 

 

この度の北海道地区を中心とした地震により被災された皆様には謹んでお見舞い申し上げます。 

本地震により弊社の道内ラボラトリーおよび営業所に際しましては、停電の影響により機能を一時停止

させて頂いておりますが大きな被害はございません。 

但し、交通事情等の影響により検体集配業務の見合わせや検体搬送の遅延が発生しております。 

今後、インフラの復旧次第、迅速に検体検査業務を再開して参る所存です。 

各位におかれましては多大なご迷惑をお掛けいたしておりますが、何卒、ご理解のうえご容赦賜りたく

存じます。 

尚、下記に災害時専用ダイヤルを設置いたしましたので、臨床検査業務や検体集配業務に関するお問

い合わせは下記までお願い申し上げます。 

 

記 

 

災害専用ダイヤル 

０８０－５８８１－９６７６ 

０８０－５８８１－９６７９ 

 

 

以上 


